



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 694 260
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYN HOLDING AS
Forretningsadresse: Bjørnstadmyra 7
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Skodjevåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	377 903	437 071
Sum inntekter		377 903	437 071
Kostnader			
Lønnskostnad	3	0	250 000
Annen driftskostnad	5	46 898	47 161
Sum kostnader		46 898	297 161
Driftsresultat		331 005	139 910
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	507 277
Annen renteinntekt		39	106
Annen finansinntekt		45 900	30 600
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	25 000	10 000
Sum finansinntekter		70 939	547 983
Annen rentekostnad		161 570	170 000
Sum finanskostnader		161 570	170 000
Netto finans		-90 631	377 983
Ordinært resultat før skattekostnad		240 374	517 893
Skattekostnad på ordinært resultat	6	33 376	
Ordinært resultat etter skattekostnad		206 998	517 893
Årsresultat		206 998	517 893
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		206 998	517 893
Sum overføringer og disponeringer		206 998	517 893



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	5 417 490	5 299 155
Investeringer i tilknyttet selskap	15	18 097	18 097
Sum finansielle anleggsmidler		5 435 587	5 317 252
Sum anleggsmidler		5 435 587	5 317 252
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	10	34 571	541 848
Sum fordringer		34 571	541 848
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	60 230	101 620
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		60 230	101 620
Sum omløpsmidler		94 801	643 468
SUM EIENDELER		5 530 388	5 960 720
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		736 714	943 712



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		-736 714	-943 712
Sum egenkapital		-36 714	-243 712
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	1 638 642	1 895 919
Øvrig langsiktig gjeld		3 030 000	3 450 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 668 642	5 345 919
Sum langsiktig gjeld		4 668 642	5 345 919
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	3 263
Kortsiktig konserngjeld		151 711	0
Annen kortsiktig gjeld		746 750	855 250
Sum kortsiktig gjeld		898 461	858 513
Sum gjeld		5 567 103	6 204 432
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 530 389	5 960 720



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	104 551 130	100 680 130
Sum inntekter		104 551 130	100 680 130
Kostnader			
Varekostnad		42 605 097	34 590 156
Lønnskostnad	3	46 640 806	48 392 723
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 331 440	1 269 438
Annen driftskostnad	5	15 607 340	14 474 320
Sum kostnader		106 184 683	98 726 637
Driftsresultat		-1 633 553	1 953 493
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	15	71 850	83 268
Annen renteinntekt		411	4 751
Annen finansinntekt		84 326	22 971
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	25 000	10 000
Sum finansinntekter		181 587	120 990
Annen rentekostnad		1 071 130	1 051 803
Annen finanskostnad		49 558	29 477
Sum finanskostnader		1 120 688	1 081 280
Netto finans		-939 101	-960 290
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 572 654	993 203
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-483 806	426 895
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 088 848	566 308
Årsresultat		-2 088 848	566 308
Minoritetsinteresser		8 651	39 428
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 097 499	526 880



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 097 499	526 880
Sum overføringer og disponeringer		-2 097 499	526 880



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	414 161	312 246
Goodwill	4	1 995 884	2 665 600
Sum immaterielle eiendeler		2 410 045	2 977 846
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 7	2 176 199	2 455 000
Sum varige driftsmidler		2 176 199	2 455 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	15	187 700	161 750
Andre fordringer		17 700	30 200
Sum finansielle anleggsmidler		205 400	191 950
Sum anleggsmidler		4 791 644	5 624 796
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	8 010 410	6 561 700
Sum varer		8 010 410	6 561 700
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	31 641 329	29 082 313
Andre fordringer		544 629	2 082 017
Sum fordringer		32 185 958	31 164 330
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 051 857	3 432 141
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 051 857	3 432 141
Sum omløpsmidler		45 248 225	41 158 171
SUM EIENDELER		50 039 869	46 782 967



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		4 899 720	2 802 221
Sum opptjent egenkapital		-4 899 720	-2 802 221
Minoritetsinteresser		78 069	69 418
Sum egenkapital		-4 121 651	-2 032 803
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			406 623
Sum avsetninger for forpliktelser			406 623
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 313 946	1 914 972
Øvrig langsiktig gjeld		4 725 846	5 972 616
Sum annen langsiktig gjeld		9 039 792	7 887 588
Sum langsiktig gjeld		9 039 792	8 294 211
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	11 814 418	12 095 489
Leverandørgjeld		13 324 097	12 255 272
Betalbar skatt		21 656	20 970
Skyldige offentlige avgifter		6 887 894	5 653 928
Annen kortsiktig gjeld		13 073 663	10 485 900
Sum kortsiktig gjeld		45 121 728	40 511 559
Sum gjeld		54 161 520	48 805 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 039 869	46 772 967



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



LYN HOLDING AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Beskrivelse av virksomheten

Lyn Holding AS er holdingselskapet i grupperingen bestående av LYN Elektro AS, Unopax AS, Fibernett AS, Impreso Norge AS og LYN EI og Sikkerhet AB.

Alle selskap har hovedkontor i Sarpsborg. I tillegg har LYN Elektro AS avdelingskontor på Hvaler og i Halden.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for årene framover.

Konsernet har negativ egenkapital, det samme har LYN Holding AS. Dette skyldes først og fremst en tapsføring av salget av aksjene i Trivselbo Group AS gjort i 2018. I tillegg har 2020 gått med et betydelig underskudd, kr 2,1 mill for konsernet. Dette skyldes primært omsetningssvikt i LYN Elektro AS på grunn av utbruddet av Korona-viruset.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning er økt med 3,8 %, fra kr 100,7 mill. til kr 104,6 mill. Årsresultatet er et underskudd på kr 2,1 mill. mot et overskudd på kr 0,5 mill. i 2019.

Omsetningsøkningen skyldes i det vesentlige omsetningsvekst i Unopax AS.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2020 kr 50,1 mill., mens egenkapitalen var negativ med kr 4,1 mill.

Årets investeringer var på kr 0,4 mill, i driftsmidler.

Fremsiktig utvikling

LYN Holding-konsernet leverer tjenester innenfor et bredt fagfelt og er en kvalifisert leverandør av tjenester til små og mellomstore bygge- og vedlikeholdsprosjekter. I 2020 har omsetningen økt mest i Unopax AS. Denne utviklingen fortsetter i 2021, og det forventes stigende positive resultater i Unopax AS for 2021.

Det er ventet at LYN Elektro AS fortsatt vil være det vesentligste selskapet i konsernet. Her forventes det at omsetningen igjen vil øke, nå som samfunnet går tilbake til en tilnærmet normalsituasjon etter Korona-utbruddet.

LYN EI og Sikkerhet AB er etablert for å betjene kunder i Sverige nærme grensen.

Det er ikke forventet at dette selskapet skal få vesentlig økning i omsetning de nærmeste årene.

Gjennom Fibernett AS vil konsernet bygge ut egneide fibernett. Disse vil leies ut til forskjellige innholdsleverandører. Nettene bygges av LYN Elektro AS på markedsmessige betingelser.



Likviditet

Selskapet og konsernet har fortsatt en stram likviditet. Styret og administrasjonen har jevnlig oppfølging av likviditetsutviklingen. Man har fortløpende kontakt med selskapets hovedleverandør. Det er stort fokus på å fakturere løpende på store og langvarige kontrakter. Styret vurderer løpende behovet for ytterligere innlån fra eierne. Det er framover ikke behov for ytterligere garantistillelser for nye prosjekter, men derimot vil det frigjøres kreditter ved at gamle garantier utløper. Datterselskapet LYN Elektro AS har fått et statsgarantert lån på kr 4,3 mill. Dette har sikret likviditeten. Pr dags dato er ikke hele lånet benyttet. Økt omsetning i Unopax AS gir også en positiv cash-flow.

Finansiell risiko

Konsernet har negativ egenkapital. Eierne vurderer fortløpende behovet for ny egenkapital, eventuelt lånekapital fra eierselskapene. På grunn av den negative egenkapitalen er konsernet sårbart for risikoen for at kunder ikke har evne til å gjøre opp for seg.

Personale, arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 87 ansatte i konsernet, hvorav tre kvinner. Samtlige medlemmer i styret er menn. LYN Holding AS har ingen ansatte. Konsernet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Sykefraværet i konsernet har i 2020 vært på 7,6 % %. Spesielle tiltak på dette området er ikke planlagt.

I konsernet gjøres det ikke forskjell på ansatte på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, legning, religion eller språk.

Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Miljø

Selskapet følger gjeldende retningslinjer for fjerning av miljøfarlig avfall og forurensere ikke i vesentlig grad det ytre miljøet. Det er etablert egne rutiner for kildesortering, samt lagring og innsamling e-avfall og miljøfarlige master.

Sarpsborg, 9. november 2021
I styret for Lyn Holding AS

Stig Skodjevåg
Styrets leder

Arvid Dale
Styremedlem

Vidar Minge
Styremedlem

Glenn Morgan Ottosson
Styremedlem



Balanse pr. 31. desember 2020

LYN Holding AS, inkl konsernregnskap

Konsern		Note	LYN Holding AS	
2020	2019		2020	2019
		EIENDELER		
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
414 161	312 246	6 Utsatt skattefordel	-	-
		Varige driftsmidler		
1 995 884	2 655 600	4 Goodwill	-	-
2 176 199	2 455 000	4, 7 Driftsløsøre	-	-
4 172 083	5 110 600	SUM Varige driftsmidler	-	-
		Finansielle anleggsmidler		
-	-	15 Investering i datterselskap	5 417 490	5 299 155
-	-	Lån til konsernselskap	-	-
187 700	161 750	15 Investering i tilknyttede selskap	18 097	18 097
17 700	30 200	Andre langsiktige fordringer	-	-
205 400	191 950	Sum finansielle anleggsmidler	5 435 587	5 317 252
4 791 644	5 614 796	Sum anleggsmidler	5 435 587	5 317 252
		Omløpsmidler		
8 010 410	6 561 700	8 Varer	-	-
		Fordringer		
31 641 329	29 082 313	7, 9 Kundefordringer	-	-
544 629	2 082 017	Andre fordringer	-	-
-	-	10 Konsernfordringer	34 571	541 848
32 185 958	31 164 330	Sum fordringer	34 571	541 848
		Investeringer		
-	-	15 Investering i aksjer	-	-
-	-	Sum investeringer	-	-
5 051 857	3 432 141	11 Bankinnskudd	60 230	101 620
45 248 225	41 158 171	Sum omløpsmidler	94 801	643 468
50 039 869	46 772 967	Sum eiendeler	5 530 388	5 960 720

Balanse pr. 31. desember 2020
LYN Holding AS, inkl konsernregnskap

Konsern		Note	LYN Holding AS	
2020	2019		2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
700 000	700 000	13	700 000	700 000
-	-		-	-
-	-		-	-
<u>700 000</u>	<u>700 000</u>		<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
Opptjent Egenkapital				
-	-		-	-
-4 899 720	-2 802 221		-736 714	-943 712
<u>-4 899 720</u>	<u>-2 802 221</u>		<u>-736 714</u>	<u>-943 712</u>
<u>78 069</u>	<u>69 418</u>		-	-
<u>-4 121 651</u>	<u>-2 032 803</u>	12	<u>-36 714</u>	<u>-243 712</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
-	406 623	6	-	-
-	<u>406 623</u>		-	-
Annens Langsiktig gjeld				
-	-	10	1 638 642	1 895 919
4 313 946	1 914 972		-	-
<u>4 725 846</u>	<u>5 972 616</u>		<u>3 030 000</u>	<u>3 450 000</u>
<u>9 039 792</u>	<u>7 887 588</u>	7	<u>4 668 642</u>	<u>5 345 919</u>
Kortsiktig gjeld				
11 814 418	12 095 489	7	-	-
13 324 097	12 255 272		-	3 263
21 656	20 970		-	-
6 887 894	5 653 928		-	-
-	-		151 711	-
-	-		-	-
<u>13 073 663</u>	<u>10 485 900</u>		<u>746 750</u>	<u>855 250</u>
<u>45 121 728</u>	<u>40 511 559</u>		<u>898 461</u>	<u>858 513</u>
<u>54 161 520</u>	<u>48 805 770</u>		<u>5 567 103</u>	<u>6 204 432</u>
<u>50 039 869</u>	<u>46 772 967</u>		<u>5 530 389</u>	<u>5 960 720</u>

Sarpsborg, 9. november 2021
I styret for LYN Holding AS
Stig Skodjevåg
Styrets leder
Arvid Dale
Styremedlem
Vidar Minge
Styremedlem
Glenn Ottosson
Styremedlem



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

Generelle regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og God Regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet LYN Holding AS og datterselskapene LYN Elektro AS, Fibernet AS, Unopax AS og LYN EI og Sikkerhet AB.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at både mor- og datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk samt fordringer med forfall senere enn et år fra regnskapsårets utløp er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler og vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Under langsiktig gjeld er medtatt totalt gjensstående saldo på selskapets lån, dvs. første års avdrag på langsiktig gjeld, er ikke skilt ut som kortsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger. Det foretas nedvurderinger til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Ved salg av anleggsmidler medtas gevinster som andre driftsinntekter og tap som driftskostnader. Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. FIFO-prinsippet benyttes.

Investeringer i aksjer

Alle datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer vurderes til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer ved leveringstidspunktet. Inntektsføring av løpende prosjekter skjer i henhold til utførelsesgrad. For prosjekter som forventes å gi tap kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Prosjekter

For prosjekter foretas løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring). Fullføringsgrad er lik påløpne kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt tre år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen i selskapsregnskapet, men brutto i konsernregnskapet

Pensjoner

Datterselskap har en kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte etter lov om Obligatorisk Tjenestepensjon. Denne ordningen er en innskuddsplan.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

Utbruddet av Korona-viruset

Utbruddet av korona-viruset har påvirket svakstrøms-avdelingen i LYN Elektro AS vesentlig i 2020, og det vil bli vanskelig å ta igjen den tapte omsetningen. Dette har fortsatt inn i 2021. LYN Elektro AS har fått likviditetslån garantert av staten. Deler av lånet står fortsatt ubenyttet.

Øvrige datterselskap har ikke merket noe vesentlig til utbruddet av Korona-viruset.

Note 2 – Salgsinntekter

Konsern

Fordeling pr virksomhetsområde	Kurs, øvrige inntekter	Salg i Unopax AS	Svakstrøm	Fiber/kabel	Energi	Sum
Omsetning	2 134 230	18 430 892	48 535 826	14 159 976	21 290 206	104 551 130

LYN Holding AS

Fordeling pr virksomhetsområde	Kurs	Svakstrøm	Fiber/kabel	Energi	Sum
Omsetning	377 903	0		0	377 903

Konsernet opererer primært i Østfold, men har oppdrag også på det sentrale Østlandet.

Konsernet har et visst omfang av delesalg til fabrikk som produserer badekabiner for Boxen AS.

Datterselskapet Unopax AS har kunder i hele landet og leverer også til Norden.

Løpende prosjekter:

Konsern

	2020	2019
Inntekter	15 525 325	13 093 131
Kostnader	12 391 123	10 204 729

Note 3 – Lønnskostnader

Konsern

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	37 561 060	38 267 609
Arbeidsgiveravgift	5 235 798	5 616 343
Pensjonskostnader	2 379 312	1 210 016
Andre Personalkostnader	176 086	552 267
Innleid personale	1 288 550	3 985 938
Aktivering arbeidskostnader	0	-1 239 450
Sum	46 640 806	48 392 723
Ansatte ved årets utgang	87	87

Alle selskap med ansatte har etablert OTP-ordning for sine ansatte. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført. Den årlige premien anses som årets pensjonskostnad. Ordningen tilfredsstiller kravene til lov om Obligatorisk Tjenestepensjon.

Det er ingen ansatte i LYN Holding AS, og det er heller ikke utbetalt noe styrehonorar.

Styrets leder er ansatt i LYN Elektro AS og er lønnet der.

Note 4 – Varige driftsmidler

Konsern

	Inventar/Verktøy	Kontormaskiner	Biler	SUM	Goodwill
Kostpris 1.1.20	4 699 319	581 597	1 008 701	6 289 617	3 315 316
Tilgang	332 218	0	48 428	380 646	0
Avgang kostpris	0	0	0	0	0
Kostpris 31.12.20	5 031 537	581 597	1 057 129	6 670 263	3 315 316
Akkumulerte avskrivninger	2 949 537	581 597	962 929	4 494 063	1 319 432
Bokført verdi 31.12.20	2 082 000	0	94 200	2 176 200	1 995 884
Årets avskrivninger	540 218	0	131 506	671 724	659 716
Avskrivningssats	20 %	33,3 %	20 %		20 %
Avskrivningsmetode	Lineært	Lineært	Lineært		Lineært



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

Note 5 – Andre driftskostnader

Konsern

	2020	2019
Revisjonshonorar	101 250	98 750
Annen bistand, revisor	0	0

LYN Holding AS

	2020	2019
Revisjonshonorar	26 250	23 750
Annen bistand, revisor	0	0

LYN Holding AS er ikke et mva-pliktig selskap, derfor er honoraret for dette selskapet inkl mva.

Note 6 – Skattekostnad

Konsern

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:	2020	2019
Ordinært årsresultat før skatt	-2 572 654	993 203
Endringer i midlertidige forskjeller	508 016	3 330 491
Permanente forskjeller	-1 049 409	-13 307
Bruk av framførbart underskudd	-260 366	-2 395 408
Grunnlag betalbar skatt	-3 374 413	1 914 979
Herav skattemessig overskudd	85 343	131 022
22 % skatt, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat	24 732	-28 825
Endring i utsatt skatt	-508 538	-398 069
Skattekostnad i resultatregnskapet	-483 806	-426 895

Spesifikasjon av skatteeffekt av midlertidige forskjeller/ Udekket tap:	2020	2019
Driftsmidler	-1 772 792	-2 399 403
Omløpsmidler	-440 000	-440 000
Prosjekter under arbeid	3 134 202	2 888 402
Langsiktig gjeld	0	0
Regnskapsmessig avsetning	-75 000	-75 000
Underskudd til framføring	-3 959 920	-4 156 573
Sum	-5 847 131	-4 182 574
Utsatt skatt (skattefordel)	-1 381 456	-920 166
Ikke balanseført utsatt skatt	967 295	825 789
Netto utsatt skatt (skattefordel) i balansen	-414 161	94 377



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

LYN Holding AS

	2020	2019
Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:		
Ordinært årsresultat før skatt	240 374	517 894
Konsernbidrag	0	507 277
Permanente forskjeller	-63 663	-541 209
Endring midlertidige forskjeller	-25 000	-10 000
Bruk av framførbart underskudd	0	-473 962
Grunnlag betalbar skatt	151 711	0
22 % skatt, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat (A)	33 376	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad i resultatet	33 376	0
Reduksjon i betalbar skatt pga konsernbidrag etter kostmetoden (B)	33 376	0
Betalbar skatt i balansen (A) – (B)	0	0

	2020	2019
Spesifikasjon av skatteeffekt av midlertidige forskjeller/ Udekket tap:		
Driftsmidler	-300 000	-325 000
Langsiktig gjeld	0	0
Underskudd til framføring	0	0
Sum	-300 000	-325 000
Utsatt skatt (skattefordel)	-66 000	-71 500
Ikke balanseført utsatt skatt	-66 000	-71 500
Netto utsatt skatt (skattefordel) i balansen	0	0

Note 7 – Gjeld og pantstillelser

Konsern

	2020	2019
Gjeld sikret med pant:		
Langsiktig gjeld	4 313 946	1 914 972
Kortsiktig gjeld	11 814 418	12 095 489
Bokført verdi av eiendeler pantsett for egen gjeld:		
Driftsmidler	1 595 399	2 095 500
Kundefordringer	22 488 281	21 342 335

Konsern

	2020	2019
Langsiktig gjeld		
Billån	16 540	30 873
Lån fra eiere	2 900 000	3 320 000
Fibernett AS, finansiering av kabelnett	17 655	123 531
Øvrig langsiktig gjeld	6 105 597	4 413 184
Sum langsiktig gjeld	9 039 792	7 887 588

Med unntak av lån fra eiere forfaller alle lån innen 5 år.

Lån fra eiere er rentefrie og tilbakebetaling vil skje når dette er økonomisk forsvarlig.

LYN Holding AS

	2020	2019
Langsiktig gjeld		
Lån fra eiere	2 900 000	3 320 000
Lån fra LYN Elektro AS	1 638 642	1 895 919
Lån fra Fibernett AS	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	130 000	130 000
Sum langsiktig gjeld	4 668 642	5 345 919

Med unntak av lån fra eiere forfaller alle lån innen 5 år.

Lån fra eiere er renteberegnet med 5,0 %. Tilbakebetaling vil skje når dette er økonomisk forsvarlig.



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

Note 8 – Varelager

Konsern

	2020	2019
Råvarer	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Ferdigvarer	8 010 410	6 561 700
Sum varelager	8 010 410	6 561 700

Note 9 – Kundefordringer

Konsern

	2020	2019
Fakturerte kundefordringer	21 516 822	19 832 311
Avsetning til tap	-440 000	-390 000
Opptjent, ikke fakturerte inntekter	10 564 507	9 640 000
Sum kundefordringer	31 641 329	29 082 313

Note 10 – Konsernmellomværende

LYN Holding AS

	Langsiktig gjeld	Kortsiktig fordring
LYN Elektro AS	1 638 642	0
Fibernet AS	0	34 571
Sum langsiktig konserngjeld	1 638 642	34 571

Note 11 – Bankinnskudd

Konsern

	2020	2019
Driftskontoer	3 094 462	1 663 152
Skattetrekskonto, bundet	1 504 286	1 314 281
Innskuddskonto for garantier, bundet	453 108	454 708
Sum bankinnskudd	5 051 857	3 432 141

LYN Holding AS

	2020	2019
Driftskontoer	60 230	101 620
Skattetrekskonto, bundet	0	0
Sum bankinnskudd	60 230	101 620



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

Note 12 – Egenkapital Konsern

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Udekket tap	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 1.1.20	700 000	0	-2 802 221	69 418	-2 032 803
Årets resultat	0	0	-2 097 499	8 651	-2 088 848
Valutaeffekter utenlandsk DS	0	0	0	0	0
Endring eierandel			0	0	0
Utbytte ut av konsernet	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.20	700 000	0	-4 899 720	78 069	-4 121 651

LYN Holding AS

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 1.1.20	700 000	0	-943 712	-243 712
Årets resultat	0	0	206 998	206 998
Egenkapital 31.12.20	700 000	0	-736 714	-36 714

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for årene framover.

Note 13 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i LYN Holding AS pr. 31.12.20 utgjør kr. 700 000 og består av 3 500 aksjer pålydende kr. 200. Selskapet har en aksjeklasse.

Selskapets største aksjonærer er:

Eier	Eies av styremedlemmer	Antall aksjer	Eierandel/stemmeandel
LYN Gruppen AS	Stig Skodjevåg og Vidar Minge	1 750	50,0 %
ADA Invest AS	Arvid Dale	875	25,0 %
Fjordstien Forvaltning AS	Glenn Ottosson	875	25,0 %
SUM		3 500	100,0 %

Note 14 – Stilte garantier

Datterselskapet Lyn Elektro AS har pr 31.12.2020 ingen prosjekter det løper en garantiforpliktelse på for.



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2020

Note 15 – Langsiktig investering i aksjer og verdipapirer

LYN Holding AS

Navn på selskap	Eierandel	Stemmeandel	Kostpris	Bokført verdi 31.12.20	Egenkapital 31.12.20	Resultat 2020
LYN Elektro AS	100,0 %	100,0 %	3 709 812	3 709 812	2 705 295	-2 110 788
Fibernett AS	80,0 %	80,0 %	95 000	95 000	194 399	42 734
Impreso Norge AS	80,0 %	80,0 %	24 000	24 000	196 457	1 038
Unopax AS	100,0 %	100,0 %	1 536 000	1 536 000	-2 392 781	215 139
LYN El & Sikkerhet AB	100,0 %	100,0 %	52 678	52 678	104 575	16 839
Sum datterselskap			5 417 490	5 299 155		
LYN Regnskap AS	45,8 %	45,8 %	18 097	18 097	309 534	156 844
Sum tilknyttede selskap			18 097	18 097	309 534	156 844
Solar Supply Norge AS	100,0 %	100,0 %	54 202	0		
Sum andre aksjer			34 202	0		

Bokført verdi Tilknyttede selskap

Konsern

	LYN Regnskap AS
Egenkapital ved oppkjøp	18 097
Merverdi på oppkjøpstidspunktet	0
Sum anskaffelseskost 1.1.20	18 097
Resultatandel 1.1.20	143 653
Resultatandel 2020	71 850
Mottatt utbytte i 2020 for 2019	-45 900
Bokført verdi 31.12.2020	187 700
Avsatt utbytte for 2020, mottas i 2021	-45 900
Andel av Egenkapital i Selskapet	141 800

Andre aksjer

Solar Supply Norge AS har for tiden ingen aktivitet. Styret i selskapet har en løpende vurdering av selskapets videre aktivitet. Selskapet har et varelager og agentur på LED-lamper, men for tiden ingen ansatte. Et sannsynlig utfall for virksomheten er derfor at det avvikles. På grunn av usikkerhet om videre drift er derfor selskapet ikke medtatt i konsernregnskapet. Alt mellomværende er tapsført.

Note 16 – Verdiendring finansielle eiendeler,

LYN Holding AS

	2020	2019
Kostpris aksjer, Solar Supply Norge AS	0	0
Lån giitt Solar Supply Norge AS	-25 000	-10 000
Sum Nedskrivning	-25 000	-10 000



Kontantstrømoppstilling LYN HOLDING AS

	Note	2020	2019
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		206 998	517 894
Tilført fra årets virksomhet		206 998	517 894
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(3 263)	49 462
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		507 277	(507 277)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		711 012	60 078
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
+/- Endring andre investeringer		43 211	(10 800)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		43 211	(10 800)
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	10 000
- Nedbetaling av gammel gjeld		(677 277)	0
+/- Konsernbidrag		(118 335)	0
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		(795 612)	10 000
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		101 619	42 341
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		(41 389)	59 278
= Likviditetsbeholdning 31.12.		60 230	101 619



Kontantstrømoppstilling LYN Holding konsern

	Note	2020	2019
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		(2 097 499)	526 880
+ Ordinære avskrivninger		1 331 440	1 269 438
Tilført fra årets virksomhet		(766 059)	1 796 318
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(2 938 901)	1 677 173
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		4 379 653	(1 569 528)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>674 693</u>	<u>1 903 963</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(178 421)	(1 656 822)
+/- Endring andre investeringer		(28 750)	(82 891)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(207 171)</u>	<u>(1 739 713)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		1 152 204	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		0	(1 461 573)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>1 152 204</u>	<u>(1 461 573)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		3 432 141	4 729 464
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>1 619 726</u>	<u>(1 297 323)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>5 051 867</u>	<u>3 432 141</u>



Eilertsen Revisjon og Regnskap

Org.nr. 913 202 368

Tuneveien 6

1710 Sarpsborg

Til generalforsamlingen i Lyn Holding AS
